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Om Vilfred Dybos 
Vilfred Albinius Jensen Dybos ble født i Vardø 15.7.1893. Han var den eldste av fisker Peder 
Benoni Jensen Dybos og Mathilde Kristine f. Mathisen sine fem barn. Den yngste av Vilfreds 
søsken var bare to år da moren døde. Allerede i ung alder måtte Vilfred bidra til familiens 
opphold gjennom fiskearbeid. Han giftet seg med Benny Josefine Andreassen Melhus. 
Ekteparet fikk ingen barn, men de hadde en pleiedatter.   
 

Utdannelse og karrier: I 1909 gikk han i aftenskolen. Året etter gjennomførte han teknisk 
aftenskole. I 1911 fikk han fagbrev i fagtegning og bokholderi. I 1913 begynte Vilfred Dybos 
som handelsbetjent. I 1925 fikk han handelsbrev. I tidsperioden 1923-1943 fungerte han 
revisor ved Vardø kretssykehus. Han fungerte også som revisor og ligningssekretær i Vardø 
kommune fra 1935. Fra 1948 ble han ansatt som kommunerevisor for Vardø by og Vardø 
herred, men sluttet av helsemessige grunner.  
 

Vilfred Dybos var aktiv i det politiske liv i Vardø. Etter krigen var han skaperen av Vardøhus 
Museum. Han var også aktiv skribent i Finnmarken. En rekke hans innlegg var ikke signert 
med navn, men utklippene viser at de var hans.   Vilfred Dybos døde i 1961 i Hammerfest. 

Om arkivet 
Arkivmateriale etter Vilfred Dybos ble avlevert til Finnmark fylkesbibliotek januar 1986 av 
Finnmarkens tidligere redaktør Sverre Nilssen. Han fikk materialet fra Inger Dybos Nilssen i 
Sør-Varanger. Inger Dybos Nilssen var datter av Mathias Dybos, bror av Vilfred.  
 

Arkivet som utgjør ca. 0,1 hm er ordnet og katalogisert i Finnmark fylkesbibliotek. 
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Arkivfortegnelse 
 

Manuskripter og avisinnlegg 
 

Mappe 1 Avisinnlegg - maskinskrevne manuskripter 

Mappe 2 Avisinnlegg - maskinskrevne manuskripter adressert til Sverre Nilssen 

Mappe 3 Avisinnlegg - maskinskrevne manuskripter adressert til  Mikail Iskrin med  
  korrespondanse 
 

Mappe 4 Avisinnlegg – trygd i Finnmarken 

Mappe 5 Biografiske opplysninger om V. Dybos m.m. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 


